
 

 

 

Uchwała Nr 10/2025 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie: wskazania kandydatur przedstawicieli Akademii Łomżyńskiej na ekspertów 

Komisji Ewaluacji Nauki. 

Na podstawie §13 ust.1 pkt. 13 Statutu Akademii Łomżyńskiej, art.28 ust. 1 pkt.14  w zw. z art. 

274 ust.2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024 

r., poz. 1571 t.j.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Łomżyńskiej wskazuje kandydatów na ekspertów Komisji Ewaluacji Nauki w 

osobach: 

1/ Pani dr hab. Sylwia Chojnowska, prof. AŁ 

2/ Pani dr hab. Krystyna Leszczewska, prof. AŁ 

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu tajnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu  

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 

 

 

 


	Uchwała Nr 10/2025 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 11 czerwca 2025 roku
	§ 1
	§ 2


